

Výkaz výměr - Sportovní hala Třeboň - osvětlení TA 50ks+17ks - 67ks svítidel, 9 řad

Dodávka zařízení						
No.	Číslo položky - typ výrobku doplní dodavatel	Popis položky	Počet	MJ	Jedn. cena	Celkem
1		Svítilno FAGERHULT Hero 31506-461	13	ks	11 299,00 Kč	146 887,00 Kč
2		Svítilno FAGERHULT Hero 31503-461	4	ks	10 599,00 Kč	42 396,00 Kč
3		Držák svítidla	17	ks	150,00 Kč	2 550,00 Kč
4		Jistič D16/1, 10kA	4	ks	251,20 Kč	1 004,80 Kč
5		Svorka WAGO šedá	10	ks	39,50 Kč	395,00 Kč
6		Kabel CYKY J 5x2,5 (5Cx2,5)	690	m	28,00 Kč	19 320,00 Kč
7		Odbočná hranatá krabice bez svorkovnice 85x85x40, PE, světle šedá, 7035	17	ks	74,00 Kč	1 258,00 Kč
8		Trubka pevná 1532 KA, šedá, 320N (bal. 30m)Elkov 3349	344	m	19,00 Kč	6 536,00 Kč
9		Spojka 0232 KB pro trubku plastovou šedou průměr 32mmELKOV 145998	115	ks	10,00 Kč	1 150,00 Kč
10		Svorka WAGO 221-415	119	ks	23,40 Kč	2 784,60 Kč
11		Drobný instalační materiál	1	kpl	1 944,40 Kč	1 944,40 Kč
		Celkem				226 225,80 Kč
		DPH: * Základní sazba DPH 21%				47 507,42 Kč
Demontáž a montáž zařízení						
No.	Číslo položky	Popis položky	Počet	MJ	Jedn. cena	Celkem
1		Svítilno FAGERHULT Hero medium - montáž	67	ks	275,00 Kč	18 425,00 Kč
2		Držák svítidla - montáž	17	ks	125,00 Kč	2 125,00 Kč
3		Demontáž svítidla FAGERHULT Hero	50	ks	275,00 Kč	13 750,00 Kč
4		Kabel CYKY J 5x2,5 (5Cx2,5) - demontáž	210	m	20,00 Kč	4 200,00 Kč
5		Kabel CYKY J 5x2,5 (5Cx2,5) - montáž	690	m	23,00 Kč	15 870,00 Kč
6		Odbočná hranatá krabice bez svorkovnice 85x85x40 - demontáž	50	ks	98,90 Kč	4 945,00 Kč
7		Odbočná hranatá krabice bez svorkovnice 85x85x40 - montáž	67	ks	105,00 Kč	7 035,00 Kč
8		Trubka pevná 1532 KA, šedá, 320N - demontáž	210	m	20,00 Kč	4 200,00 Kč
9		Trubka pevná 1532 KA, šedá, 320N - montáž	344	m	27,00 Kč	9 288,00 Kč
10		Spojka 0232 KB pro trubku - demontáž	70	ks	8,50 Kč	595,00 Kč
11		Spojka 0232 KB pro trubku - montáž	185	ks	11,00 Kč	2 035,00 Kč
12		Svorka WAGO 221-415 - demontáž	350	ks	13,40 Kč	4 690,00 Kč
13		Svorka WAGO 221-415 - montáž	469	ks	16,00 Kč	7 504,00 Kč
14		Drobný instalační materiál	1	kpl	2 945,00 Kč	2 945,00 Kč
		Celkem				97 607,00 Kč
		DPH: * Základní sazba DPH 21%				20 497,47 Kč
Ostatní práce						
No.	Číslo položky	Popis položky	Počet	MJ	Jedn. cena	Celkem
1		Pronájem plošiny 12m	15	den	2 000,00 Kč	30 000,00 Kč
2		Recyklace svítidel	17	ks	8,40 Kč	142,80 Kč
3		Úprava kabelového prostupu	67	ks	50,00 Kč	3 350,00 Kč
4		Zabezpečení palubovky proti poškození montážní činností	1	kpl	2 000,00 Kč	2 000,00 Kč
		Celkem				35 492,80 Kč
		DPH: * Základní sazba DPH 21%				7 453,49 Kč
Vedlejší rozpočtové náklady						
No.	Číslo položky	Popis položky	Počet	MJ	Jedn. cena	Celkem
1		Závěrečný úklid po montáži	1	kpl	5 500,00 Kč	5 500,00 Kč
2		Dokumentace skutečného provedení silnoproudých rozvodů	1	kpl	6 500,00 Kč	6 500,00 Kč
3		Revize připojení napájení silnoproudých zařízení	1	kpl	8 500,00 Kč	8 500,00 Kč
4		Koordinace instalace silnoprůdu a ostatních technologií	1	kpl	8 000,00 Kč	8 000,00 Kč
5		Naprogramování řídicího systému	1	kpl	16 700,00 Kč	16 700,00 Kč
6		Vedlejší rozpočtové náklady (doprava, ubytování, manipulace s materiálem, ...)	1	kpl	45 000,00 Kč	45 000,00 Kč
		Celkem				90 200,00 Kč
		DPH: * Základní sazba DPH 21%				18 942,00 Kč
Celkem nabídka bez DPH						449 525,60 Kč
Celkem DPH 21%						94 400,38 Kč
Celkem nabídka s DPH						543 926,00 Kč
					Zaokrouhlení:	0,02
Datum: 9.4.2018						